

# Olimp sport BCAA 1100 mg 30 kapsułek

Cena: 15,15 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLIMP LABORATORIES
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 3-5 dni roboczych

## Opis produktu

Szukasz szybkiego i prostego sposobu na uzupełnienie swojej codziennej diety w aminokwasy rozgałęzione BCAA? Sięgając po suplement diety BCAA 1100 Mega Caps zyskujesz łatwą i wygodną metodę na dostarczenie swojemu organizmowi wysokiej jakości wspomnianych aminokwasów! Kompleks leucyny, izoleucyny i waliny w stosunku 2:1:1, zwany powszechnie BCAA, to właściwe wsparcie dla osób aktywnych fizycznie, które trenując zarówno amatorsko, jak i wyczynowo, nie mogą zapominać o zdrowym trybie życia i różnorodnej diecie. Surowce wykorzystane do produkcji jednego z topowych suplementów diety marki Olimp Sport Nutrition zostały poddane wielokrotnej analizie pod kątem czystości, a nowatorska technologia Mega Caps umożliwiła naukowcom firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories zastosowanie odpowiedniej ilości wspomnianych aminokwasów BCAA w każdej z kapsułek. Preparat dodatkowo uzupełniono witaminą B6, która sprzyja m.in. właściwej pracy systemu nerwowego. Zaczynij działać i postaw na Olimp BCAA 1100 Mega Caps! Wybierając aminokwasy Olimp otrzymujesz: wysokiej jakości, przebadane pod kątem braku obecności metali ciężkich aminokwasy rozgałęzione BCAA pomoc w uzupełnieniu codziennej diety w podstawowe aminokwasy BCAA oraz witaminę B6 dużą zawartość składników aktywnych, dzięki nowatorskiej formie kapsułek Mega Caps wsparcie w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego (witamina B6) pomoc w zmniejszeniu odczuwanego zmęczenia (witamina B6) korzystny wpływ na utrzymanie właściwego metabolizmu energetycznego, białka oraz glikogenu (witamina B6) Decydując się na suplementację Olimp BCAA 1100 Mega Caps należy pamiętać, aby produktu marki Olimp Sport Nutrition nie traktować jako zamiennika zbilansowanej diety, a jedynie jako wartościowy jej dodatek. Warto również zadbać o zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składnik** wolne aminokwasy: 43% L-leucyna, 21,5 % L-walina, 21,5 % L-izoleucyna; emulgator - lecytyna sojowa; regulator kwasowości - kwas cytrynowy; substancja zagęszczająca - guma ksantanowa; 0,02% chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), kapsułka (składniki otoczki - żelatyna, barwnik: E 171). **Zalecana dzienna porcja** 5 kapsułek 3 razy dziennie – przed śniadaniem, przed treningiem, po treningu lub przed snem pijąc dużą ilość wody. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Uwaga** Preparatu nie powinny przyjmować kobiety w ciąży i w okresie karmienia bez konsultacji z lekarzem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.